



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

Suffolk WS/WD

Yearling Ram

2962	Slack Club Lambs	\$3,100.00	GRAND CHAMPION	2066	Zachary Bollinger	REINHOLDS	PA
2902	NOC Sheep Center	\$800.00		2077	Gary Dean	LAWTON	MI
2943	Slack Club Lambs	\$2,200.00		51	South Flat Club Lambs/Ronnie or Robert Farr	LAVERNE	OK
2954	Foster Farms	\$400.00		164	Sam Appleton	MOUNTAIN GROVE	MO
4 Total Lots		\$6,500.00 TOTAL		\$1,625.00 Average			

Fall Ram Lamb

<u>2939</u>	Joy Family Suffolks	\$350.00		172	Joy Family Suffolks	DUNBAR	NE
<u>2940</u>	Joy Family Suffolks	\$300.00		1429	Parsons Livestock	WARRENSBURG	MO
2 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$325.00 Average			

January Ram Lamb

2944	Slack Club Lambs	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	1734	Breezy Flats Suffolks	SEGUIN	TX
<u>2930</u>	McLaughlin Griffin Sheep	\$3,500.00		1701	Alves Livestock	OAKDALE	CA
2937	Joy Family Suffolks	\$300.00		2380	David Clouser	POLK	OH
2938	Joy Family Suffolks	\$450.00		2074	Cassandra Nabena	BRANSON	MO
2907	Wrights Rocky Acres	\$300.00		2407	Barb Szentpetery	WEST SALEM	OH
<u>2909</u>	Wrights Rocky Acres	\$350.00		1882	Cassie Brock	PARIS	TX
6 Total Lots		\$6,400.00 TOTAL		\$1,066.67 Average			

February Ram Lamb

2945	Slack Club Lambs	\$1,850.00		1857	Jerry Rosemann	WRIGHT CITY	MO
<u>3102</u>	McLaughlin Griffin Sheep	\$3,400.00		1858	David Mood	NORTH SALEM	IN
2923	Pirtle Farms	\$900.00		1494	Kashen & Brecken Nelson/Kasey Robinson	TRIBUNE	KS
<u>2908</u>	Wrights Rocky Acres	\$500.00		146	Hoot Owl Ridge	COLO	IA
<u>2089</u>	Wrights Rocky Acres	\$400.00		2380	David Clouser	POLK	OH
<u>3100</u>	Joy Family Suffolks	\$400.00		88	Harker Farms/Adam, Trena, Trenton, & Payton Harker	MOUNTAIN GROVE	MO
6 Total Lots		\$7,450.00 TOTAL		\$1,241.67 Average			

March Ram Lamb

2946	Slack Club Lambs	\$2,500.00		1806	Josh Groves	Brantford	AL
2931	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,050.00		1799	Dale Lanham	YATES CENTER	KS
2957	Slack Club Lambs	\$500.00		1736	TJ Schroeder	DELAND	FL

6109	Joy Family Suffolks	\$400.00	2148	Twin Acre Farms LLC	FOWLER	CO
4 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL			\$1,112.50 Average	

April Ram Lamb

<u>2915</u>	Thomason Genetics	\$300.00	1882	Cassie Brock	PARIS	TX
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL			\$300.00 Average	

Yearling Ewe

2947	Slack Club Lambs	\$5,000.00	GRAND CHAMPION	2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2932	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,250.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2925	Pirtle Farms	\$1,350.00		1859	Kasey Robinson	Garden City	KS
2918	Allison McGolden Club Lambs	\$750.00		157	Douglas Koehler	MAYFIELD	KS
<u>2924</u>	Pirtle Farms	\$600.00		165	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
6052	Harms Show Lambs	\$1,000.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
<u>2901</u>	NOC Sheep Center	\$550.00		165	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
2903	NOC Sheep Center	\$500.00		13	Tim Kleveland	FERTILE	IA
2921	TroxteLL/Brockelman	\$600.00		157	Douglas Koehler	MAYFIELD	KS
<u>2919</u>	TroxteLL/Brockelman	\$600.00		157	Douglas Koehler	MAYFIELD	KS
2920	TroxteLL/Brockelman	\$500.00		1630	Terrye TroxteLL	SHERMAN	TX
11 Total Lots		\$12,700.00 TOTAL			\$1,154.55 Average		

Fall Ewe Lamb

2958	Slack Club Lambs	\$1,500.00		1858	David Mood	NORTH SALEM	IN
1 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL			\$1,500.00 Average		

January Ewe Lamb

2948	Slack Club Lambs	\$3,750.00		4118	Bill Harrell	ARGOS	IN
2941	Joy Family Suffolks	\$500.00		1661	Rylee Shiflett	GROTTOES	VA
2911	Wrights Rocky Acres	\$550.00		2357	Payette River Sheep	Payette	ID
2942	Joy Family Suffolks	\$400.00		165	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
2910	Wrights Rocky Acres	\$350.00		1859	Kasey Robinson	Garden City	KS
5 Total Lots		\$5,550.00 TOTAL			\$1,110.00 Average		

February Ewe Lamb

2933	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,700.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2949	Slack Club Lambs	\$1,700.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2934	McLaughlin Griffin Sheep	\$1,800.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
12459	Slack Club Lambs	\$500.00		2068	Emily Bollinger	REINHOLDS	PA
6086	Crego Livestock	\$1,000.00		1661	Rylee Shiflett	GROTTOES	VA
2904	MSB Show Lambs	\$700.00		2315	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2913	Wrights Rocky Acres	\$575.00		2357	Payette River Sheep	Payette	ID
2912	Wrights Rocky Acres	\$500.00		165	Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
<u>3101</u>	Joy Family Suffolks	\$400.00		1429	Parsons Livestock	WARRENSBURG	MO
9 Total Lots		\$8,875.00 TOTAL			\$986.11 Average		

March Ewe Lamb

2936	McLaughlin Griffin Sheep	\$4,500.00	RES GRAND CHAMPION	1798	Tallis Butler	Berclair	TX
2926	Pirtle Farms	\$600.00		1870	Riverview Livestock- Bret & Lorie Oelke Family	BARRETT	MN
2935	McLaughlin Griffin Sheep	\$2,200.00		1882	Cassie Brock	PARIS	TX
2952	Slack Club Lambs	\$2,100.00		1628	Hunter Brockelman	SHERMAN	TX
2905	MSB Show Lambs	\$1,200.00		1661	Rylee Shiflett	GROTTOES	VA
2950	Slack Club Lambs	\$1,200.00		1858	David Mood	NORTH SALEM	IN
2960	Slack Club Lambs	\$1,000.00		2068	Emily Bollinger	REINHOLDS	PA
2951	Slack Club Lambs	\$800.00		110	Abigale Minx	Spotsylvania	VA
8 Total Lots		\$13,600.00 TOTAL		\$1,700.00 Average			

April Ewe Lamb

2927	Pirtle Farms	\$700.00		27	Brantly Hoover	MIDLAND	TX
2953	Slack Club Lambs	\$2,300.00		1628	Hunter Brockelman	SHERMAN	TX
2961	Slack Club Lambs	\$750.00		2068	Emily Bollinger	REINHOLDS	PA
2914	Thomason Genetics	\$375.00		111	Turner Minx	FREDERICKSBURG	VA
4 Total Lots		\$4,125.00 TOTAL		\$1,031.25 Average			
Suffolk WS/WD - 61 Total Sold		\$72,100.00 TOTAL		\$1,181.97 Suffolk WS/WD Average			